
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299248 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k pronájmu byt 1+kk o celkové užitné ploše 29 m2, který
se nachází v klidné části obce Králův Dvůr. Byt je situován ve 4.
podlaží panelového domu. Jedná se o ideální volbu pro jednotlivce
či pár hledající bydlení s dobrou dostupností služeb a dopravy.
Dům disponuje jedním podzemním podlažím, které slouží jako
sklepní prostory. Lokalita Králův Dvůr je vyhledávaná pro svůj klid
a zeleň v okolí, zároveň však poskytuje veškerou potřebnou
občanskou vybavenost.

Více info u maklere.

ID inzerátu ESO: 4299248
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 10.01.2025
ID zakázky v RK: 900893667
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 893667

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Seyfried
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


